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Datum klart för Lunds humorfestival 2011 
Nu är datum bestämt för nästa års upplaga av Lunds humorfestival. Evenemanget går 
av stapeln 2-3 september och liksom förra gången kommer festivalen att hålla till på 
flera scener i centrala Lund. För närvarande planeras programmet och genomförandet 
för det kommande året.  
 
Bakgrund Lunds humorfestival 
Lunds humorfestival arrangerades av Anagram Produktion med stöd av Lunds 
kommun första gången i augusti 2010. Festivalen bjöd på totalt 40 programpunkter i 
form av bl a shower, musikhumor, standup, oannonserade happenings, sketcher och 
mycket mer, framförda av drygt 130 artister. 2010 års festival blev en stor framgång 
med 85%-ig beläggning överlag. Flera shower var slutsålda och drygt 12000 biljetter 
gick åt. Publik, recensenter och artister gav alla ett mycket positivt gensvar. Målet 
med festivalen var, och är fortfarande, att skapa en generös och livfull mötesplats 
kring humor i bred bemärkelse, för både artister och publik.  
 
 
Bakgrund Anagram Produktion 
Anagram Produktion startades 2001 av lundakomikerna Anders Jansson och Johan 
Wester, båda verksamma som manusförfattare, producenter och skådespelare. Våren 
2006 knöts filmproducenten Martin Persson till Anagram Produktion som delägare, 
VD och producent. 
 
Anagram Produktion finns i centrala Lund och arbetar med framför allt TV, långfilm 
och scenshower uppdelat på de tre affärsområdena TV, Film och Live. Med Skåne 
som bas knyts ofta lokala och regionala aktörer till Anagram Produktion, allt 
beroende på typ av projekt. Bland bolagets senast uppmärksammade produktioner 
finns komediserien Starke Man, scenshowen 500, Guldbagge-nominerade 
dokumentären H:r landshövding och Kristallen-vinnande dramat Gynekologen i 
Askim. Vår senaste långfilm heter Fyra år till och har biopremiär 26 november 2010. 
 
 
För mer info, vänligen kontakta Kajsa Jönsson, tel 0733-92 18 00, 
kajsa@anagramproduktion.se 
 
 


